遗失声明

公示公告公示公告

遗失声明：秀山土家族苗族自治县海洋乡岩院村居民委员会
遗失重庆农村商业银行秀山支行石堤分理处核发的开户
许可证。开户许可证核准号：J6872000300401，声明作废。
秀山土家族苗族自治县海洋乡岩院村居民委员会2021年5月24日
注销公告：阳光保险代理有限公司重庆分公司、阳光保
险代理有限公司重庆渝中分公司，因经营需要，于2021
年5月24日，办理工商和税务注销，公章已交回公安机
关。特此公告。阳光保险代理有限公司2021年5月24日

公 告
重庆市新权豆制品厂：张元芬向我委提交的工伤职工劳动能力鉴定申
请，经劳动能力鉴定专家组鉴定，结论为：伤残拾级，无生活自理障
碍。因无法向你单位送达南岸劳初鉴字〔2021〕338号《初次鉴定结论
书》，现依法向你单位公告送达。自本公告登报之日起，经过六十日，
即视为送达。如你单位对本次鉴定结论不服，可自送达之日起十五日
内向重庆市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴定申请。可以
通过我委代向重庆市劳动能力鉴定委员会转交再次鉴定申请资料。
重庆市南岸区劳动能力鉴定委员会2021年5月26日

公 告
重庆钺行汽车零部件制造有限公司：隆德国向我委提交的工伤职工劳
动能力鉴定申请，经劳动能力鉴定专家组鉴定，结论为：伤残拾级，无生
活自理障碍。因无法向你单位送达南岸劳初鉴字〔2021〕296号《初次
鉴定结论书》，现依法向你单位公告送达。自本公告登报之日起，经过
六十日，即视为送达。如你单位对本次鉴定结论不服，可自送达之日起
十五日内向重庆市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴定申请。可
以通过我委代向重庆市劳动能力鉴定委员会转交再次鉴定申请资料。
重庆市南岸区劳动能力鉴定委员会 2021 年 5 月 26 日

减资公告：经重庆田烨卉建材有限公司（统一社会信用代码：
91500112MA61D4K67T）公司股东会决议，本公司注册资本由500万
元减少至50万元，根据《公司法》规定，请债权、债务人于登报之日
起45日内来我公司办理相关事宜。 特此公告 2021年5月26日

●声明：奉节县田大圣面条加工厂，注册号500236606219831，
遗失 2015 年 9 月 7 日核发的营业执照正副本，声明作废。
● 遗 失 重 庆 天 生 地 再 生 资 源 有 限 公 司
公 章（编 号 5002211057674）一 枚 声 明 作 废
●遗失：重庆市北碚区西园皮鞋厂2007年12月28日核发的营业执照
正副本，统一社会信用代码：91500109MA5UEQKWXG，声明作废。
●声明：重庆昌雄货运有限公司遗失财务专用章(编
号:5001172024785)，声明作废。
●遗失李建华食品经营许可证正副本JY25001130203061 作废
●遗失云阳县江口镇汤溪食品加工厂公章编号5002351014329作废
● 遗失陈明娅之子向宇 2020.1.25 日在重庆市开州
妇幼保健院出生的出生医学证，编号T500373041，作废
●遗失声明：重庆到家了网络科技有限公司遗失
收据两联，编号 2329150,2329151，现声明作废
●持证人赵玉龙遗失专职律师执业证，执业证号：
15001202010178405，声明作废。
●遗失黄中伟位于北碚区蔡家岗镇同荣路428号1幢3-2房产证，
产权证号渝（2020）北碚区不动产权字第000345065号，声明作废。
●遗失重庆中伟欣诚科技有限公司于 2016 年 11 月刻的财务专
用章，统一社会信用代码为 91500112MA5U89QR88，声明作废。
● 遗 失 重 庆 璟 荣 人 力 资 源 管 理 有 限 公 司“ 劳 务 派
遣经营许可证”正本，编号：5002412018010,声明作废
●声明：遗失冯新执业医师执业证，证书编码:110500000027365 冯新医
师资格证书，证书编码：201950110500112199409058479，特此声明
●遗失重庆市北碚区歇马法律服务所在中国建
设银行北碚支行开户许可证J6530049413401 作废
●声明：奉节县烟燃一笑卷烟店，注册号500236606870769，遗失于
2015年 12月 15日核发的个体工商户营业执照正副本，声明作废

拟申请注销登记公告
重庆市巴南区岔路口小学校（统一社会信用代码12500113450502
323R）拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。
请债权人自2021年5月25日起10日内向本清算组申报债权。特此公告。

领取质保金通知
成都市武侯区吉康办公设备经营部:根据我中心与你设备经营部
的合同约定，你设备经营部于2014年 12月尚有出售固定资产软
件质保金430元已逾期未领取，我中心限你设备经营部于 2021
年6月18日前到我中心办理质保金领取事宜，否则视为你设备经
营部放弃领取。重庆市大田湾全民健身中心2021年5月26日

领取质保金通知
重庆新环线交通设施有限公司:根据我中心与你公司的合
同约定，你公司于2014年9月尚有体育场停车场刘线质保
金1587. 5 元已逾期未领取，我中心限你公司于2021年 6
月18日前到我中心办理质保金领取事宜，否则视为你公司
放弃领取。重庆市大田湾全民健身中心2021年5月26日

领取质保金通知
重庆渝欧消防工程有限公司：根据我中心与你公司的合同
约定，你公司于2016年1月尚有综合楼消防报警系统整改
质保金430元已逾期未领取，我中心限你公司于2021年6
月18日前到我中心办理质保金领取事宜，否则视为你公司
放弃领取。重庆市大田湾全民健身中心2021年5月26日

领取质保金通知
重庆市画龙点睛布艺有限公司：根据我中心与你公司的合
同约定，你公司于2016年12月尚有网球馆窗帘更换质保
金5500元已逾期未领取，我中心限你公司于2021年6月
18日前到我中心办理质保金领取事宜，否则视为你公司放
弃领取。重庆市大田湾全民健身中心2021年5月26日

上市辅导公告
千叶眼镜连锁股份公司拟首次公开发行人民币普通股

并上市，现正接受国金证券股份有限公司的辅导。根据中
国证券监督管理委员会有关要求，为提高股票发行上市透
明度，防范化解证券市场风险，保护投资者合法权益，本公
司愿意接受社会各界和公众的舆论监督。现将有关联系
方式和举报电话公告如下：

1、发行人：千叶眼镜连锁股份公司
2、公司住所：重庆市渝中区八一路164号
3、法定代表人：叶定坎
4、联系人：朱瑶，联系电话023-63729803，电子邮箱：

zhuyao@qyyj.cn
5、中国证券监督管理委员会重庆监管局举报电话：

023-89031960；通讯地址：重庆市渝中区临江支路2号合
景大厦15楼 特此公告

千叶眼镜连锁股份公司 2021年5月24日

重庆璧锦地产发展有限公司遗失认购协议书7份
编号为：QJBJ-2020420、QJBJ-2020423、QJBJ-
2020439、QJBJ- 2020449、QJBJ- 2020475、
QJBJ- 2020500、QJBJ- 2020532，声明作废。
公告 南京聿凡建筑劳务有限公司：巫国琴向我局申请认定其本人于
2020年4月19日9时30分左右在你公司承建的重庆北碚区恒大健康
小镇项目工程打火钩时，从架子上摔下受伤为工伤，我局作出的《工伤
认定限期举证通知书》（碚人社伤险举字〔2021〕116号）因其他方式无
法向你单位送达，现依法予以公告，自公告发布之日起60日视为送达，
举证期限为公告送达之日起15日内。你单位如不按时提供证据，
将承担举证不能的责任。重庆市北碚区人力资源和社会保障局

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）80号

陈垠：本委受理重庆江北美丽草地幼儿园诉你因违约金劳动争议
一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你公告送达渝江劳人
仲案字﹝2021﹞第225号仲裁裁决书。限你自公告之日起60日内
来本委领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如不服本裁决，可于
本裁决书送达之日起十五日内，向有管辖权的人民法院提
起诉讼，逾期不起诉，本裁决即将发生法律效力。一方当事人
不执行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

遗失声明
重 庆 市 喏 喏 商 贸 有 限 责 任 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91500115MA5U39T41W）遗失公章（编号5002211025284）、财
务专用章（编号5002211025285）、发票专用章，各一枚，声明作废。

中国石油化工股份有限公司江汉油田分公司采气一厂兴隆气田长兴组气
藏开发项目变更（兴隆1-1井）环境影响评价公众参与信息第二次公示
各位公众：中国石油化工股份有限公司江汉油田分公司采气一厂拟在梁
平区福禄镇、柏家镇建设兴隆气田长兴组气藏开发项目变更（兴隆 1-1
井）。主要涉及兴隆1-1、兴隆1-2集气站、净化站、柏家清管计量站、倒
班公寓、回注站等，天然气产量约30万立方/天，接入川气柏家阀室，作为
川气管道的补充气量。按照《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境
影响评价公众参与办法》等法律和相关文件的要求，现对兴隆气田长兴组
气藏开发项目环评进行第二次公示。公众可登录以下网站查阅项目相关
资料，就您关心的提出与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和
意见。需查阅纸质版报告的公众请持有效证件向建设单位及环评单位申
请。公示时间：从即日起至2021年 6月 4日。环评报告征求意见稿网络
链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1ncR68SeDIOmITEfZU-KUpA 提
取码：6qcz；公众意见表网络链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1HwZB-
CJsycbk-o9B6FuqiLQ 提取码：p9qf。联系方式：芶先生023-68725603

重庆美渝商贸有限公司，注册号
5001032102826 遗失 1995 年 6 月
核发的营业执照 9150010328486
4790N；遗失公章、财务章，声明作废。

遗失启事
遗失重庆丰都人民法院张涛工作证
（编号：FD309）人民法院执行公务
证（编号：500303176），声明作废

拟申请注销登记公告
重庆市铜梁区巴岳山玄天湖度假区服务中心拟向事业单位登
记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自
2021年5月25日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。

证书遗失公告
重庆市九龙坡区陶家镇文化服务中心（证书号：12500107
699252761E，法定代表人黄科，住所重庆市九龙坡区陶家
镇开发区陶怡路89号），因法人证书正本遗失，现声明作废。
公告 重庆劳冠建筑劳务有限公司：本机关依法受理姜林（男，身份证号
510231197005031912）工伤认定申请一案。经审核后依法作出万州
人社伤险举〔2021〕54号《举证通知书》，并通过邮政特快专递投递此
《举证通知书》，无法送达，现向你司公告送达。请你司自收到通知书之
日起15日内向我局提供姜林与你司的劳动关系（包括事实劳动关系）
或人事关系证明材料，以及你司认为姜林受伤不属于工伤的证据。自公告
之日起，经过60日即视为送达。重庆市万州区人力资源和社会保障局

公告 重庆恒发建筑劳务有限公司：本机关依法受理冯秀兵（男，身份证
号513525196802104157）工伤认定申请一案。经审核后依法作出万州
人社伤险举〔2021〕57号《举证通知书》，并通过邮政特快专递投递此
《举证通知书》，无法送达，现向你司公告送达。请你司自收到通知书之
日起 15日内向我局提供冯秀兵与你司的劳动关系（包括事实劳动关
系）或人事关系证明材料，以及你司认为冯秀兵受伤不属于工伤的证据。自公告
之日起，经过60日即视为送达。重庆市万州区人力资源和社会保障局

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

遗失声明
不慎遗失重庆盛世石油化工有限公司开具给重庆峰池建筑工程有限公司
的重庆增值税普通发票1份（一式两联），发票代码：50001900104发票
号码：62389298发票金额59500元，开票日期2021年4月15日，声明作废。
声明：姜蓉、程俊杰、程梓桐遗失重庆兆隆置业有限公司开具的
履约保证金收据一张，票号1031235,金额：40000元，声明作
废，日后此收据原件出现，贵公司有权拒绝办理相关业务，由此
造成的经济纠纷与贵公司无关，由本人负责，特此证明！

环境影响评价信息公告
重庆市泰盛纸业有限公司已委托南京国环科技股份有限公司开展潼南
高新区南区热电联产项目（一期）环境影响评价工作，现根据国家及地
方的有关环保法律及规定，向公众进行信息公开。公众可以通过以下
链接：http://www.cqtn.gov.cn/bm/gxqgwh/zwxx_25190/gsgg/
202105/t20210519_9300954_wap.html查看公示信息，并通过链接
中的联系方式反馈环保意见。公示单位：重庆市泰盛纸业有限公司

公 告
重庆新瑞腾塑胶有限公司因企业名称变更，将行政公章
（编码：5003817100920）、财务专用章（编码：5003817
100921）、发票专用章（编码：5003817100922）声明作废。
减资公告：经重庆木易豪科技有限公司（统一社会信用代码91500104
MA5UNGJE87）股东决定，本公司拟将注册资本从100万元减少到
1万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请债权债务人
到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告！2021年 5月26日

拟申请注销登记公告
根据《重庆市土地房屋权属登记条例》，重庆市巴南区土地房屋权属登
记中心、重庆市巴南区房地产交易所上划并已组建重庆市巴南不动产
登记中心。重庆市巴南区土地房屋权属登记中心、重庆市巴南区房地
产交易所拟向重庆市巴南区事业单位登记管理局申请注销登记。
请债权人自登报之日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。